
1 /3 

SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená v souladu s§ 2586 a násled. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů 

č.j. : 
I. Smluvní strany 

Objednatel: 
Amec Foster Wheeler s.r.o. se sídlem Křenová 58, 602 00 Brno 
IČ: 26211564 DIČ: CZ26211564 
Bankovní spojení: UniCredit Bank, a.s. Brno Č. účtu:  
Zastoupen: Ing. Petrem Vymazalem jednatelem společnosti 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C č. vložky 40507 

a 

Zhotovitel: 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, Partyzánské nám. 7, 702 00 Ostrava 

IČ: 71009396 DIČ: CZ71009396, plátce DPH 
Bankovní spojení: ČNB Ostrava Č. účtu:  
Státní příspěvková organizace, zřízená ze zákona, nezapsaná v OR 
Zastoupen: RNDr. Petr Hapala, ředitel 

II. Předmět smlouvy 
1. Předmětem smlouvy je 

Zpracování vlivu na zdraví obyvatelstva dle Autorizačního návodu (AN I 5/04, verze 2) k 
hodnocení zdravotního rizika expozice hluku. 

2.  
 

  
 

  
, 
 

  
 

Zdravolni uslav se sidlem \ 
Dorueeno : 01 .09 .2017 
ZU/26221/2017 
listy : 1 o•11ahv , 

1111111111111 1111111111 111m 
zusoas684,990c 

 
  

3. Požadavky na součinnost objednatele 
Průběžné vzájemné konzultace před a při zpracování a případná osobní účast při projednávání 
záměru. 

III. Doba plněni a předání výsledků 
1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínu do 30 dní od dodání kompletních podkladů 

dohodnutých v rámci zakázky mezi objednatelem a zhotovitelem. 
2. Výsledky výpočtů a studie vlivu zdravotních rizik budou předány objednateli ve formě 

dokumentu a tabulkových editorů. v otevřených formátech a dále pak jako jednotlivé výtisky 
studií. Počet výtisků bude upřesněn v průběhu provádění zakázky na základě počtu dotčených 
obcí a požadavku vyššího objednatele. 



213 

IV. Místo plnění 
I. Analýzy a výpočty budou prováděny Zdravotním ústavem se sídlem v Ostravě, Centrem 

hygienických laboratoří Partyzánské nám. 7, 702 00 Ostrava. 

V. Cena díla a platební podmínky 
l. Cena díla se sjednává dohodou smluvních stran dle zák. č. 526/1990 Sb. v platném znění jako 

cena smluvní, a to ve výši 120 000,- Kč bez DPH. 
2. K cenám bude účtována příslušná sazba DPH. 
3. Cena je splatná po provedení díla na základě faktury zhotovitele, jejíž přílohou bude Předávací 
protokol mezi objednatelem a zhotovitelem. Splatnost faktur se sjednává v délce 21 kalendářních dnů 
ode dne jejich vystavení zhotovitelem, nejdříve však do l O-ti dnů od uhrazení faktury vyšším 
objednatelem. 

VI. Závěrečná ustanovení 
l. Tato smlouva nabývá účinnosti dne 01. 09. 2017, nejdříve však okamžikem jejího uveřejnění v 

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění. 
2. Ve věcech plnění vyplývajících z této smlouvy jsou oprávněni jednat: 

a) za objednatele:  , č.tel. , e-mail  
b) za zhotovitele: , č.tel , e-mail  

3. Změnu smlouvy lze provést pouze písemně, a to samostatnými číslovanými dodatky, podepsanými 
zástupci obou smluvních stran. 

4. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Občanského 
zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami (dále 
jen „VOP"), které jsou zveřejněny na https://zuova.cz/Home/Page/vseobecne-obchodni
podminky.Objednatel prohlašuje, že se s těmito VOP seznámil, vyjadřuje souhlas s jejich zněním 

5. Objednatel dále souhlasí a je srozuměn se skutečností, že zhotovitel mi'tže být na základě zákona 
č. I 06/1999 Sb., o svobodném přístupu k infonnacim, ve znění pozdějších předpisů a zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění, povinen uveřejnit tuto smlouvu v registru 
smluv nebo o této smlouvě a právním vztahu jí založeném zpřístupnit či poskytnout všechny 
informace, které citované zákony nebo jiné právní předpisy z uveřejnění nebo zpřístupnění 
nevylučují. 

6. Smluvní strany se shodují, že zveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb. zajistí zhotovitel. 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, přičemž každý z nich má platnost originálu. 
Jedno vyhotovení si ponechá objednatel a jedno zhotovitel. 

V Brně, dne 01.09.201 7 V Ostravě, dne 1.9.2017 




